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2014 ⸜ 1 㚰 9 㖍 

㍏偉偉㜙⎗傥↢ⓖ㊩㚱 City e-Solutions Limited(“娚℔⎠”)ᷳ偉㪲   
 

⯙娚℔⎠䘬偉ấ䘬Ṍ㖻㉓曚 

➟埴Ṣ⒉㍍䌚ὅ㒂楁㷗˪℔⎠㓞岤⍲⎰Ἕ⬰⇯˫夷⇯ 22 ἄ↢ẍᶳ䘬嫱⇠Ṍ㖻䘬㉓曚烉 
 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 
First Eagle 
Investment 
Management, LLC 

2014 ⸜ 1 㚰 8 㖍 賣 2,000 2.05 19,483,590 5.09% 
   2,000 2.05 19,481,590 5.09% 

  4,000 

 2,000 2.06 19,467,590 5.09% 

   2,000 2.06 19,453,590 5.09% 
   2,000 2.06 19,451,590 5.09% 
   4,000 2.06 19,447,590 5.09% 
   4,000 2.06 19,443,590 5.08% 
   4,000 2.06 19,439,590 5.08% 
   2,000 2.06 19,437,590 5.08% 
   2,000 2.06 19,435,590 5.08% 
   4,000 2.06 19,431,590 5.08% 
   4,000 2.06 19,427,590 5.08% 
   2,000 2.06 19,425,590 5.08% 
   4,000 2.06 19,421,590 5.08% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 
   10,000 2.07 19,067,590 4.99% 
   10,000 2.07 19,057,590 4.98% 
   36,000 2.07 19,021,590 4.97% 
   6,000 2.07 19,015,590 4.97% 
   2,000 2.06 19,013,590 4.97% 
   2,000 2.06 19,011,590 4.97% 
   4,000 2.06 19,007,590 4.97% 
   4,000 2.06 19,003,590 4.97% 
   4,000 2.06 18,999,590 4.97% 
   2,000 2.06 18,997,590 4.97% 
   2,000 2.06 18,995,590 4.97% 
   4,000 2.06 18,991,590 4.97% 
   2,000 2.05 18,989,590 4.97% 
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⁁姣烉 

1. 㟡㒂楁㷗˪℔⎠㓞岤⍲⎰Ἕ⬰⇯˫ “倗专Ṣ” ᷳ⭂佑䫔(6)枭炻First Eagle Investment Management, LLC 䁢娚℔⎠䘬倗专Ṣˤ 

2. Ṍ㖻㗗䁢ℐ㪲⥼妿⭊㇞忚埴䘬ˤ 


